科研〔2015〕79号
关于征集对接法国科研合作研究领域的通知
各有关学院：
近日，法国驻华大使馆科技参赞Pierre Lemonde代表团一行来访我校，科研院与代表团一行就如何加强我校与法方国际科技合作与交流以及如何有效组织双方在国际科研项目等方面的合作进行了探讨。经研讨交流，形成拟共同开展双方合作研究的主要领域，主要包括：海洋、大数据、核工程、卫星遥感、精准医学、病毒学、公共卫生。
现就上述七个研究领域征集我校与法国科研合作的对接研究领域相关信息（研究方向、内容、人员等），征集工作完成后，我校将征集信息提交法国驻广州总领事馆，所征集信息将作为2016年法国与中国科技合作领域备选指南方向。请各有关单位于2015年12月7日前，统一将加盖单位公章的“对接法国科研合作领域信息表”（附件）交科研院国际科研合作办公室（中山楼307室），同时发送电子版本。

附件：对接法国科研合作领域信息表
                                 科研院
2015年11月27日

附件
对接法国科研合作领域信息表
                          学院             （公章）
	研究领域

	研究方向

	已有或拟合作研究内容概述

	已有或拟合作研究单位简介

	合作人员
	我方
（可加项）
	姓名

	手机

	职称

	邮箱

	姓名

	手机

	职称

	邮箱

	法方
（可加项）
	姓名

	职称

	邮箱

	姓名

	职称

	邮箱